
ZARZĄDZENIE NR 70/2015 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 19 października 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 212.933,25 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.034.013,27 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.626.310,63 zł. 

b) dochody majątkowe 407.702,64  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  247.803,25 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 34.870,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 14.326.533,63 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.784.145,67 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.542.387,96  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 19 października 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 458 498,82Rolnictwo i łowiectwo 0,00 184 415,25 642 914,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 320 741,82Pozostała działalność 0,00 184 415,25 505 157,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 320 741,82 0,00 184 415,25 505 157,07

751 32 317,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 4 720,00 37 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 5 758,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 720,00 10 478,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 758,00 0,00 4 720,00 10 478,00

801 529 116,10Oświata i wychowanie 0,00 3 334,00 532 450,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 090,00 0,00 0,00 45 090,00

80101 21 236,00Szkoły podstawowe 0,00 3 170,00 24 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 3 170,00 3 170,00



Strona 2 z 2

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 164,00 164,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 164,00 164,00

852 2 038 632,20Pomoc społeczna 0,00 20 464,00 2 059 096,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 772,00 16 072,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 7 500,00 0,00 772,00 8 272,00

85216 72 142,00Zasiłki stałe 0,00 19 692,00 91 834,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 72 142,00 0,00 19 692,00 91 834,00

13 413 377,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

0,00 212 933,25 13 626 310,63

majątkowe
407 702,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 0,00 407 702,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 821 080,02

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

0,00 14 034 013,27212 933,25



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 70/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 19 października 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

705 479,14 399 496,82 1 405,20389 496,82 10 000,00 0,00 170 982,32305 982,320,00 0,00 0,00 139 710,32 135 000,00388 091,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 889 894,39

184 415,25
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

583 912,07
184 415,25

0,00

573 912,07
184 415,25

0,00

2 810,40
1 405,20

0,00

571 101,67
183 010,05

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

305 982,32
0,00
0,00

170 982,32
0,00
0,00

139 710,32
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

01095

320 741,82

Pozostała działalność

320 741,82 1 405,20320 741,82 319 336,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

184 415,25
505 157,07 505 157,07

184 415,25
0,00

505 157,07
184 415,25

0,00

2 810,40
1 405,20

0,00

502 346,67
183 010,05

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

205,20 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
205,20
410,40 410,40

205,20
0,00

410,40
205,20

0,00

410,40
205,20

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
2 400,00 2 400,00

1 200,00
0,00

2 400,00
1 200,00

0,00

2 400,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 883,86 4 883,86 0,00 4 883,86 0,00 0,004 883,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 210,79
7 094,65 7 094,65

2 210,79
0,00

7 094,65
2 210,79

0,00

0,00
0,00
0,00

2 210,79
0,00

7 094,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

314 452,76 314 452,76 0,00 314 452,76 0,00 0,00314 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
180 799,26
495 252,02 495 252,02

180 799,26
0,00

495 252,02
180 799,26

0,00

0,00
0,00
0,00

180 799,26
0,00

495 252,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 844 752,51 1 826 706,00 1 320 504,001 759 206,00 0,00 0,00 18 046,5118 046,5167 500,00 0,00 0,00 18 046,51 0,00438 702,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 847 252,51

5 000,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,0067 500,00

0,00
0,00

1 829 206,00
5 000,00

-2 500,00

1 761 706,00
5 000,00

-2 500,00

1 320 504,00
2 500,00

-2 500,00

441 202,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 442 262,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 442 262,00 1 024 598,001 441 762,00 417 164,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-2 500,00

5 000,00
1 444 762,00 1 444 762,00

5 000,00
-2 500,00

1 444 262,00
5 000,00

-2 500,00

1 024 598,00
2 500,00

-2 500,00

419 664,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

790 912,00 790 912,00 790 912,00 0,00 0,00 0,00790 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

788 412,00 788 412,00
0,00

-2 500,00

788 412,00
0,00

-2 500,00

788 412,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

10 500,00 10 500,00
2 500,00

0,00

10 500,00
2 500,00

0,00

10 500,00
2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

12 500,00 12 500,00
2 500,00

0,00

12 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

12 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 317,00 32 317,00 10 823,2819 277,00 0,00 0,00 0,000,0013 040,00 0,00 0,00 0,00 0,008 453,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 37 037,00

4 720,00
0,00 0,00

0,00
0,0017 760,00

4 720,00
0,00

37 037,00
4 720,00

0,00

19 277,00
0,00
0,00

10 823,28
0,00
0,00

8 453,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75108

5 758,00

Wybory do Sejmu i Senatu

5 758,00 3 115,075 758,00 2 642,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 720,00
4 720,00

0,000,00
4 720,00

10 478,00 10 478,00
4 720,00

0,00

5 758,00
0,00
0,00

3 115,07
0,00
0,00

2 642,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 720,00
4 720,00 4 720,00

4 720,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 720,00
4 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

44 800,00 44 800,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 42 300,00

0,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

44 800,00

Rezerwy ogólne i celowe

44 800,00 0,0044 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

0,00
42 300,00 42 300,00

0,00
-2 500,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

42 300,00 42 300,00
0,00

-2 500,00

42 300,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

42 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 901 768,69 6 220 472,00 4 493 400,005 854 632,00 0,00 0,00 681 296,69681 296,69320 750,00 45 090,00 0,00 0,00 0,001 361 232,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 905 102,69

26 384,00
-23 050,00 0,00

0,00
45 090,00321 800,00

1 050,00
0,00

6 223 806,00
26 384,00

-23 050,00

5 856 916,00
25 334,00

-23 050,00

4 492 350,00
18 500,00

-19 550,00

1 364 566,00
6 834,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

681 296,69
0,00
0,00

681 296,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 757 160,00

Szkoły podstawowe

2 747 160,00 2 123 374,002 586 660,00 463 286,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

160 500,00
0,00
0,00-20 050,00

3 170,00
2 740 280,00 2 730 280,00

3 170,00
-20 050,00

2 569 780,00
3 170,00

-20 050,00

2 103 824,00
0,00

-19 550,00

465 956,00
3 170,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 598 500,00 1 598 500,00 1 598 500,00 0,00 0,00 0,001 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 350,00
0,00

1 592 150,00 1 592 150,00
0,00

-6 350,00

1 592 150,00
0,00

-6 350,00

1 592 150,00
0,00

-6 350,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 900,00
0,00

124 100,00 124 100,00
0,00

-1 900,00

124 100,00
0,00

-1 900,00

124 100,00
0,00

-1 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

322 010,00 322 010,00 322 010,00 0,00 0,00 0,00322 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

319 010,00 319 010,00
0,00

-3 000,00

319 010,00
0,00

-3 000,00

319 010,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

44 864,00 44 864,00 44 864,00 0,00 0,00 0,0044 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 800,00
0,00

40 064,00 40 064,00
0,00

-4 800,00

40 064,00
0,00

-4 800,00

40 064,00
0,00

-4 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

28 500,00 28 500,00
0,00

-3 500,00

28 500,00
0,00

-3 500,00

28 500,00
0,00

-3 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

45 146,00 45 146,00 0,00 45 146,00 0,00 0,0045 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 170,00

48 316,00 48 316,00
3 170,00

0,00

48 316,00
3 170,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 170,00
0,00

48 316,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

45 500,00 45 500,00
0,00

-500,00

45 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

45 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

84 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

84 300,00 71 900,0076 700,00 4 800,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 650,00
1 050,00

0,000,00
19 550,00

103 850,00 103 850,00
19 550,00

0,00

95 200,00
18 500,00

0,00

90 400,00
18 500,00

0,00

4 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 050,00
8 650,00 8 650,00

1 050,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 650,00
1 050,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,0055 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 100,00
70 400,00 70 400,00

15 100,00
0,00

70 400,00
15 100,00

0,00

70 400,00
15 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,0011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 900,00

14 150,00 14 150,00
2 900,00

0,00

14 150,00
2 900,00

0,00

14 150,00
2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 150,00 2 150,00
500,00

0,00

2 150,00
500,00

0,00

2 150,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 353 426,69

Przedszkola

682 130,00 551 500,00649 130,00 97 630,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 671 296,69 671 296,69 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 353 426,69 682 130,00

3 000,00
-3 000,00

649 130,00
3 000,00

-3 000,00

551 500,00
0,00
0,00

97 630,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

671 296,69
0,00
0,00

671 296,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

15 000,00 15 000,00
3 000,00

0,00

15 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

14 000,00 14 000,00
0,00

-3 000,00

14 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

18 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
18 500,00 18 500,00

500,00
0,00

18 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

18 500,00 18 500,00
500,00

0,00

18 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

18 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

116 167,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

116 167,00 109 577,00116 167,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

164,00
116 331,00 116 331,00

164,00
0,00

116 331,00
164,00

0,00

109 577,00
0,00
0,00

6 754,00
164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 590,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,006 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
164,00

6 754,00 6 754,00
164,00

0,00

6 754,00
164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

164,00
0,00

6 754,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 337 281,20 2 337 281,20 384 683,49450 496,49 0,00 0,00 0,000,001 886 784,71 0,00 0,00 0,00 0,0065 813,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 357 745,20

27 284,00
-6 820,00 0,00

0,00
0,001 906 476,71

19 692,00
0,00

2 357 745,20
27 284,00
-6 820,00

451 268,49
7 592,00

-6 820,00

380 988,49
3 125,00

-6 820,00

70 280,00
4 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

15 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 300,00 0,0015 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

772,00
16 072,00 16 072,00

772,00
0,00

16 072,00
772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 072,00
772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
772,00

16 072,00 16 072,00
772,00

0,00

16 072,00
772,00

0,00

0,00
0,00
0,00

772,00
0,00

16 072,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

72 142,00

Zasiłki stałe

72 142,00 0,000,00 0,00 0,00 72 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

91 834,00
19 692,00

0,000,00
19 692,00
91 834,00 91 834,00

19 692,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

72 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 142,00 72 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 692,00
91 834,00 91 834,00

19 692,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

91 834,00
19 692,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

251 868,00

Ośrodki pomocy społecznej

251 868,00 209 275,00250 268,00 40 993,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 600,00
0,00
0,00-6 820,00

3 695,00
248 743,00 248 743,00

3 695,00
-6 820,00

247 143,00
3 695,00

-6 820,00

202 455,00
0,00

-6 820,00

44 688,00
3 695,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

163 027,00 163 027,00 163 027,00 0,00 0,00 0,00163 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 175,00
0,00

156 852,00 156 852,00
0,00

-6 175,00

156 852,00
0,00

-6 175,00

156 852,00
0,00

-6 175,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 576,00 31 576,00 31 576,00 0,00 0,00 0,0031 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-550,00
0,00

31 026,00 31 026,00
0,00

-550,00

31 026,00
0,00

-550,00

31 026,00
0,00

-550,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 265,00 4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,004 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-95,00
0,00

4 170,00 4 170,00
0,00

-95,00

4 170,00
0,00

-95,00

4 170,00
0,00

-95,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 000,00 6 000,00

1 000,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 793,00 14 793,00 0,00 14 793,00 0,00 0,0014 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 695,00

17 488,00 17 488,00
2 695,00

0,00

17 488,00
2 695,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 695,00
0,00

17 488,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

219 476,00

Pozostała działalność

219 476,00 61 275,0061 275,00 0,00 0,00 158 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

158 201,00
0,00
0,000,00

3 125,00
222 601,00 222 601,00

3 125,00
0,00

64 400,00
3 125,00

0,00

64 400,00
3 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 771,53 8 771,53 8 771,53 0,00 0,00 0,008 771,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
460,00

9 231,53 9 231,53
460,00

0,00

9 231,53
460,00

0,00

9 231,53
460,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 259,21 1 259,21 1 259,21 0,00 0,00 0,001 259,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65,00

1 324,21 1 324,21
65,00

0,00

1 324,21
65,00

0,00

1 324,21
65,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 600,00
4 850,00 4 850,00

2 600,00
0,00

4 850,00
2 600,00

0,00

4 850,00
2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 113 600,38 12 571 212,42 9 827 194,71 6 247 408,02 3 579 786,69 147 500,00 2 425 569,71 1 407 387,961 542 387,96123 000,000,0047 948,00 166 805,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 451 031,71
25 462,00

0,00-34 870,00
247 803,25

14 326 533,63 12 784 145,67
247 803,25
-34 870,00

10 014 665,96
222 341,25
-34 870,00

6 244 068,22
25 530,20

-28 870,00

3 770 597,74
196 811,05

-6 000,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 542 387,96
0,00
0,00

1 407 387,96
0,00
0,00

166 805,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 70/2015 

Wójta Gminy Winnica z dnia  19 października 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

505.157,07 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 410,40 410,40 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.400,00 2.400,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.094,65 7.094,65 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 495.252,02 495.252,02 - 

750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

37.037,00 37.037,00 37.037,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10.478,00 10.478,00 10.478,00 - Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu i 

Senatu 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 

10.478,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 4.720,00 4.720,00 
 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 341,16 341,16 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,91 28,91 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.745,00 2.745,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.434,93 1.434,93 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 708,00 708,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 500,00 500,00 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

8.263,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i - 500,00 500,00 - 



wyposażenia 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 39.600,00 39.600,00 39.600,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie i  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 80101 

 Szkoły podstawowe 21.086,00 21.086,00 21.086,00 

- 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.086,00 - - 

-  

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 21.086.,00 21.086,00 
-   

 80110  Gimnazja 18.350,00 18.350,00 18.350,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.350,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 18.350,00 18.350,00 
- 

 80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

164,00 164,00 164,00 

   



młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

164,00 - - 

- Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 164,00 164,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.630.575,20 1.630.575,20 1.630.575,20 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.612.608,00 1.612.608,00 1.612.608,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.612.608,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.521.829,76 1.521.829,76 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35.217,00 35.217,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 50.142,00 50.142,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.206,24 1.206,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.520,00 1.520,00 - 

 85213 
 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 

7.800,00 7.800,00 7.800,00 - 
Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

Gminny 

Ośrodek 



pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.800,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 7.800,00 7.800,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.848,20 1.848,20 1.848,20  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.848,20 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.811,95 1.811,95 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 30,13 30,13 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5,39 5,39 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,73 0,73 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.964,00 7.964,00 7.964,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.964,00   - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.964,00 7.964,00 - 



 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 2.250.358,27 2.250.358,27 2.250.358,27 -   

 

 



  Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 212.933,25  zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 184.415,25 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.1.90.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 12 października 2015 r. w sprawie z 

zwiększeniem dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 184.415,25 zł. 

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 4.720,00 zł.  

 w związku z pismem nr DCI-0301-46/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Ciechanowie  z dnia 16 października 2015r. przyznano dotację na zadania zlecone 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 4.720,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 3.334,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.73.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 30 września 2015 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z 

Rządowym programem „Książki naszych marzeń” 3.170,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.79.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 12 października 2015 r . w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 164,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.464,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.112.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizacje własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

772,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.111.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację 

własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 

19.692,00 zł.  

 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 247.803,25 zł.  

 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 184.415,25 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.1.90.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 12 października 2015 r. w sprawie z 

zwiększeniem dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 184.415,25 zł. 

 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 5.000,00 zł. 



 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników Urzędu Gminy 2.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

2.500,00 zł. 

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 4.720,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DCI-0301-46/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Ciechanowie z dnia 16 października 2015r. przyznano dotację na zryczałtowane  

diety dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku 4.720,00 zł.  

 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 26.384,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.73.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 30 września 2015 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych – zgodnie z 

Rządowym programem „Książki naszych marzeń”.  

 Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy - Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Winnicy 2.170,00 zł. 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie 1.000,00 zł. 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń z przeznaczeniem dla Oddziału przedszkolnego w szkołach 

podstawowych 1.050,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe  i 

pochodne od tych wynagrodzeń pracowników Oddziału przedszkolnego w szkołach 

podstawowych 18.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  w 

związku z dokształcaniem nauczycieli 500,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.79.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 12 października 2015 r . w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 164,00 zł.  

 

e)  W dziale 852 Pomoc społeczna 27.284,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.112.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizacje własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

772,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.111.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację 

własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 

19.692,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Winnicy 1.000,00 zł. 



 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

2.695,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

wraz z pochodnymi 3.125,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 34.870,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Gminy w Winnicy 2.500,00 zł. 

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.500,00 zł. 

 W związku z przeznaczeniem części rezerwy  na szkolenia pracowników Urzędu 

Gminy w Winnicy  2.500,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.050,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 6.350,00 zł 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 1.900,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie 4.800,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 3.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na  

potrzeby: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł.  

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy wchodzącego w skład Zespołu 

Placówek Oświatowych 3.000,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.820,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

osobowe pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 6.175,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 550,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy 95,00 zł. 


